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    Marineingeniørgruppen

  Marineingeniørgruppen (MIG) ivaretar medlemmenes interesser i Forsvaret og i Sjømilitære Samfund. Marineingeniørgruppen fremmer faglig utvikling kombinert med sosialt nettverk.

  
    Av Marineingeniørgruppens vel 175 medlemmer er litt over halvparten aktive offiserer i Sjøforsvaret. De øvrige marineingeniørene er enten offiserer som er pensjonert eller arbeider i det sivile næringsliv eller det offentlige. Marineingeniørene finnes på alle nivåer, militært og sivilt, og har ofte sentrale posisjoner. De tjenestegjørende marineingeniørene har tradisjonellt vært sentrale ved utvikling og drift av Sjøforsvarets fartøyer, samt i skoleavdelingene. Mange marineingeniører benytter sin kompetanse videre ved arbeid i nasjonale og internasjonale staber.

Aktiviteten til marineingeniørgruppen består i hovedsak av arrangement av foredrag og andre faglige samlinger der Harlans Seminar er hovedaktiviteten. Seminaret arrangeres årlig i forbindelse med første helgen i november på Solstrand Hotel & Bad.

Årets Harlans seminar, det 48. i rekken, arrangeres høsten 2024. Seminaret vil omhandle utvikling av fremtidig våpen- og sensorteknologi, og skal berøre kunstig intelligens, romteknologi, sikkerhet og signaturer. Eventuelle innspill kan leveres til arrangementskomiteen ved Atle Johan Mølholm, Henrik Arnesen, Øyvind Tengesdal, Magnus Mjelde Kluck.


Marineingeniørene er dypt takknemmelige for den muligheten som Ingeborg og Georg Harlan har gitt oss for faglig påfyll og sosialt samkvem gjennom Harlan Seminar. Tema for seminaret bestemmes på marineingeniørgruppens generalforsamling.

De fleste av medlemmene er utdannet ved Sjøkrigsskolen, men det er også medlemmer som er utdannet andre steder, eksempelvis NTNU eller UiB.

  


  






      

  Om MIG

    
              MIG sitt formål og målsetting er å arbeide for et styrket Sjøforsvar og den maritime del av Forsvaret.
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Arrangementer



  Det er ingen arrangementer å vise i øyeblikket.
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